Regionalverkehr Hildesheim GmbH

Tel.: 05121 — 76 42 0

Linie 641

Gronau - Duingen

montags bis freitags an Schultagen

montags bis freitags an Ferientagen

Fir Sie in der
Region unterwegs
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giiltig ab: 02.09.2021
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Gronau/Schulzentrum
Gronau/Am Windmiihlenberg
Gronau/Steintorstrafie
Gronau/Markt
Gronau/Leintor
Gronau/Krankenhaus
Banteln/Burgertreff
Banteln/Kastanienplatz
Banteln/Grundschule
Banteln/Bahnhof
Banteln/Am Kalkwerk
Eime/Kaliwerk
Elze/Christophorus Schule
Elze/Danzinger Stral3e
Elze/Bahnhof
Elze/Rathaus
Wilfingen/Ort
Eime/Mehrzweckhalle
Eime/Unter den Linden
Eime/Am Knick
Dunsen/B240
Dunsen/Ortsmitte
Deilmissen
Heinsen
Deinsen/Lange Stral3e
Libbrechtsen

R & Rott
Hoyershausen
Ahe
Marienhagen/Post
Marienhagen/Steinwegstralie
Weenzen/Bahnhof
Duingen/Bahnhof
Duingen/Wedekindring
Folziehausen
Capellenhagen

11.3012.40
8.5810.5811.3212.42
8.5910.5911.3312.43
9.0011.0011.3412.44
9.0211.0211.3612.46
9.0411.0411.3812.48
9.0811.0811.4212.52
11.4312.53
11.4512.55
.10
11.4712.57
11.4812.58

13.2013.25
13.28 14.58
13.2914.1914.59
.2213.3014.2015.00
.24 13.3214.2215.02
13.3414.2415.04
13.38 15.08
13.39

13.30

15.4015.45
15.4215.47 16.58 18.58
15.4315.4916.5917.1918.59
15.4515.5017.0017.20 19.00
15.4715.5217.0217.2219.02
15.4915.5417.0417.2419.04
15.5817.08 19.08
15.59

17.
.02
.03

9.1711.1711.5113.0113.1113.3113.4714.2715.1715.3115.3715.5116.07 17.17 17.27 19.17
9.1811.1811.5213.0213.1213.3213.4814.2815.18 15.3215.3815.5216.08 17.18 17.28 19.18

9.1911.1911.5313.0313.13
9.2011.2011.5713.0713.17
9.2111.21 | 13.0913.19
9.2211.2211.5913.1113.24
9.2311.2312.01

9.2411.24

9.2511.25

9.2611.2612.04
9.2811.2812.06
9.2911.2912.07
9.3111.3112.09
9.3511.3512.13
9.3611.3612.14
9.4011.4012.18
9.4211.4212.20

R N N
13.4914.2915.1915.3315.39
13.5314.3015.2015.37 15.43
13.55 | 15.2115.3915.45
13.5714.3215.2215.44 15.50
13.5914.3315.23
14.01 15.24
14.03 15.25
14.3615.26
14.3815.28
14.3915.29
14.4115.31
14.4515.35
15.36
15.40
15.42

1553 |
16.0917.1917.2919.19
16.1317.2017.30 19.20
16.1517.21 | 19.21
16.1717.2217.3219.22
16.1917.2317.3319.23
16.2117.24 19.24
16.2317.25 19.25
17.2617.3619.26
17.2817.3819.28
17.2917.3919.29
17.3117.4119.31
17.3517.4519.35
17.36 19.36
17.40 19.40
17.42 19.42

15.56
15.57
15.59
16.03
16.04
16.08
16.10

6.58
6.59
7.00
7.02
7.04
7.08

7.17
7i18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.28
7.29
7.31
7.35
7.36
7.40
7.42

8.5810.58 12.58 14.58 16.58 18.58
8.5910.5912.5914.5916.5918.59
9.0011.0013.00 15.0017.0019.00
9.0211.0213.0215.0217.0219.02
9.0411.0413.0415.0417.0419.04
9.0811.08 13.08 15.0817.08 19.08

9.1711.1713.1715.1717.1719.17
9.1811.1813.1815.1817.1819.18

9.1911.1913.1915.1917.1919.19
9.2011.2013.2015.2017.2019.20
9.2111.2113.2115.2117.2119.21
9.2211.2213.2215.2217.2219.22
9.2311.2313.2315.2317.2319.23
9.2411.2413.2415.2417.2419.24
9.2511.2513.2515.2517.2519.25
9.2611.26 13.26 15.26 17.26 19.26
9.2811.2813.2815.2817.2819.28
9.2911.2913.2915.2917.2919.29
9.3111.3113.3115.3117.3119.31
9.3511.3513.3515.3517.3519.35
9.3611.36 13.36 15.3617.36 19.36
9.4011.4013.4015.4017.4019.40
9.4211.4213.4215.4217.4219.42

7.17
7i18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.28
7.29
7.31
7.35
7.36
7.40
7.42

8.5810.58 12.58 14.58 16.58 18.58
8.5910.5912.5914.5916.5918.59
9.0011.0013.0015.0017.0019.00
9.0211.0213.0215.0217.02 19.02
9.0411.0413.0415.0417.0419.04
9.0811.08 13.08 15.0817.08 19.08

9.1711.1713.1715.1717.1719.17
9.1811.1813.1815.1817.1819.18

9.1911.1913.1915.1917.1919.19
9.2011.2013.2015.2017.2019.20
9.2111.2113.2115.2117.2119.21
9.2211.2213.2215.2217.2219.22
9.2311.2313.2315.2317.2319.23
9.2411.2413.2415.2417.2419.24
9.2511.2513.2515.2517.2519.25
9.2611.26 13.26 15.2617.26 19.26
9.2811.2813.2815.2817.2819.28
9.2911.2913.2915.2917.2919.29
9.3111.3113.3115.3117.3119.31
9.3511.3513.3515.3517.3519.35
9.3611.36 13.36 15.36 17.36 19.36
9.4011.4013.4015.4017.4019.40
9.4211.4213.4215.4217.4219.42

10.5812.5814.58 16.58
10.5912.5914.5916.59
11.0013.0015.0017.00
11.0213.0215.0217.02
11.0413.0415.0417.04
11.0813.0815.08 17.08

11.1713.1715.1717.17
11.1813.1815.1817.18

11.1913.1915.1917.19
11.2013.2015.2017.20
11.2113.2115.2117.21
11.2213.2215.2217.22
11.2313.2315.2317.23
11.2413.2415.2417.24
11.2513.2515.2517.25
11.2613.2615.26 17.26
11.2813.2815.2817.28
11.2913.2915.2917.29
11.3113.3115.3117.31
11.3513.3515.3517.35
11.3613.3615.36 17.36
11.4013.4015.4017.40
11.4213.4215.4217.42

y Uber Esbeck, Sehlde, Mehle

& rollstuhlgeeignet

k Kleinbus

(R) Rufbus: Fahrtwunsch bis 60 Min. vor Abfahrt unter Telefon

05121/76420 sonst nur Ausstieg

R Rufbus (Kleinbus): Fahrtwunsch bis 60 Min. vor Abfahrt unter Telefon
05121/76420

ten zu rechnen

Ab Marienhagen/Post ist in Richtung Duingen mit verspéateten Abfahrzei-

ohne Gewahr




